16-02-2024 01:44:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário visto que a rua encontra-se com mato alto nas calçadas, tornando o local
propício para proliferação de insetos e animais peçonhentos. A via é de utilização pública para caminhadas e

é trecho
de trânsito de carros e pedestres. Anexo fotos do local para melhor visualização do problema. Assim, diante

dos
argumentos apresentados solicito aos nobres pares unânime aprovação

Requerimento Solicitando a limpeza da calçada da Escola Municipal, Benedita Pimentel de Ulhôa Rocha, na
Rua Guiomar De Faria número 40 no Bairro Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

RUA GUIOMAR DE FARIA, 40, MARTA HELENA, 38.402-042, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESCOLA MUNICIPAL BENEDITA PIMENTEL DE ULHÔA ROCHA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10762/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

16-02-2024 01:44:17

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total